
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА СЫЗРАНИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
01апреля 2025г.                                                                                                №163 

«О составе комиссии по тестированию на знание русского языка, достаточное для 

освоения образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства» 

 

 

 На основании приказа  Министерства просвещения Российской Федерации от 4 марта 

2025 г. № 170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского 

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без 

гражданства 

 

приказываю: 

 

1.  Назначить комиссии по тестированию на знание русского языка, достаточное для 

освоения образовательных программ начального общего, основного общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства в составе : 

 Ткачевой О.А, зам.директора по УВР 

 Мокрушниковой М.А, учителя русского языка 

 Соколовой Т.Б, руководителя М.О учителей начальных классов 

 

2.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой 

 

Директор ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани И.Н. Лисина 

С приказом ознакомлена:                                                          О.А. Ткачева 

                                                                                                         Т.Б.Соколова 

                                                                                                         М.А.Мокрушникова 

 

 

 

 

  

 


